

Son Genetik Veriler Işığında: Neandertaller Tam Manasıyla İnsandı!

Uzun yıllar boyunca okul kitaplarında, müze vitrinlerinde ve popüler bilim dergilerinin kapaklarında hep aynı çizimlerle karşılaştık: Bir tarafta dik duran, medeni ve modern görünümlü “gelişmiş” günümüz insanı; diğer tarafta ise **“kaba saba ve hantal, kambur, vücudu kıllarla kaplı, yarı insan yarı maymun”** olarak tasvir edilen Neandertal görselleri... Evrimci yayınlar tarafından toplum zihnine kazınan bu imaj, insanlığın sözde ilkelden gelişmişe doğru kademe kademe ilerlediği masalının en büyük görsel propaganda malzemesiydi.

Ancak Nature, Science ve Scientific American dergilerinde yayımlanan son genetik araştırmalar, ilkel Neandertal safsatasını tam anlamıyla bir kere daha anlamsız kıldı.[1] Yeni nesil antik DNA testleri ve genom haritalama yöntemlerinin sunduğu somut laboratuvar verileri, tek bir gerçeği açıkça ortaya koydu: Neandertaller evrimsel bir “ara basamak” veya “ilkel bir tür” değil; tıpkı bugün yaşayan bizler gibi tam manasıyla insandı!

Yedi bin Yıllık Genetik Kaynaşma

Son dönem antik DNA araştırmaları, özellikle popülasyon genetiği alanında yürütülen geniş kapsamlı çalışmalar, insan ve Neandertaller arasındaki bağın geçici ve kısa süreli bir karşılaşma değil, derin ve kalıcı bir genetik ortaklık olduğunu somut verilerle doğrulamıştır.[2] Araştırmacılar, Avrasya'nın farklı coğrafyalarından elde edilen antik insan kalıntılarının eksiksiz gen haritasını, günümüz insan topluluklarının geniş DNA veri tabanlarıyla karşılaştırmalı olarak incelemiştir.[3] Gelişmiş genetik tarihlendirme metotlarıyla elde edilen bu veriler, son derece çarpıcı bir zaman çizelgesi sunmaktadır:

Evrimcilerin anlatımına göre, “Afrika coğrafyasından Avrasya'ya yayılan insan toplulukları ile Neandertal soyu arasındaki genetik etkileşim günümüzden yaklaşık 47.000 yıl önce gerçekleşmiş; 7.000 yıl boyunca kesintisiz ve yoğun bir biçimde devam etmiştir.”[4]

Oysa yedi bin yıl gibi muazzam bir zaman dilimi; evrimci literatürün yıllardır iddia ettiği gibi **“iki ayrı türün geçici teması”** iddiasını tamamen boşa çıkarmaktadır.

Bu tablo, **İKİ İNSAN GRUBUNUN AYNI COĞRAFYADA, AYNI KÜLTÜRE SAHİP OLARAK YAŞADIKLARINI VE SOYLARINI DA BİRLEŞTİRDİKLERİNİ BELGELEMEKTEDİR.**

Dahası, bu iki insan ırkının binlerce yıl süren yakın ilişkisi, insanlık üzerinde geçici bir iz bırakıp kaybolmadı. Öyle ki dünya nüfusu, bugün genlerinde hala %1 ila %4 oranında Neandertal mirası taşıyor. Dünyanın dört bir yanındaki insanlara dağılmış olan bu genleri yan yana getirdiğimizde ise, orijinal Neandertal genomunun %20 ila %40'ı gibi devasa bir bölümünün bugün insanlığın bünyesinde canlı bir şekilde yaşamaya devam ettiğini görüyoruz.[5]

Tüm bu veriler, Neandertallerin soyu tükenmiş ilkel bir **"ara basamak"** değil; genetik özellikleri, kültürü ve biyolojik yapısıyla tam bir insan ırkı olduğunu şüpheye yer bırakmayacak şekilde kanıtlamaktadır.

Tür Olmanın Şartı: Soyunu Devam Ettirebilmek

Biyolojinin en temel ilkelerinden biri, tür kavramıdır. Bu kurala göre; EĞER İKİ CANLI GRUBU BİRBİRİYLE EŞLEŞTİĞİNDE KENDİLERİ GİBİ SAĞLIKLI VE ÜREME YETENEĞİNE SAHİP YENİ NESİLLER DÜNYAYA GETİREBİLİYORSA, BU İKİ GRUP KESİN OLARAK AYNI TÜRE AİTTİR.

Bilindiği gibi, farklı hayvan türleri aralarında çiftleştiğinde genetik uyumsuzluk nedeniyle bir embriyo oluşmaz. Belli türler arasında nadiren bir yavru doğduğunda ise, bu da hep kısır olup soyun devamı imkansızdır. Örneğin, erkek eşek ile dişi atın çiftleşmesiyle ortaya çıkan katırın soyunu devam ettirememesi gibi. Bu yüzden kural olarak, ancak aynı tür içinde soy devam edebilir.

Söz konusu iki insan grubunun -iddiaya göre- 7 bin yıllık birlikteliğinden doğan çocuklar ise nesiller boyu yaşamış, çoğalmış ve onların torunları da bugün yeryüzündedirler. Antik DNA uzmanları da genetik verilerin iki grup arasındaki sınırların tamamen temelsiz olduğunu gösterdiğini açıkça ifade

etmektedir.[6] Bu gerçekler iki farklı tür değil, tek bir türün varlığını kesinleştirmektedir. Neandertaller ayrı bir canlı türü değil; günümüzdeki Aborjinler, Afrikalılar, Japonlar, Çinliler, Eskimolar veya Kuzey Avrupalılar gibi özgün bir insan ırkından başka bir şey değildir.

Aynı Tür İçindeki Çeşitlilik: Varyasyon

Böyle farklılıklar “VARYASYON” olarak bilinen, aynı türün genetik sınırları dahilinde gözlemlenen çeşitliliğin sebebi olan genetik farklılıklardır. Ne var ki, varyasyon yani çeşitlilik asla yeni türler olarak nitelenmez, ırklar olarak nitelenir. Birbirinden farklı fiziki özelliklere sahip sığır ve köpek cinsleri de en iyi bilinen varyasyon örnekleridir. Farklı kafatası boyutlarına ve kemik uzunluklarına, bambaşka renk ya da ayırt edici fiziki özelliklere sahip olmak bu canlıların başka bir tür olarak sınıflanmasına neden olmaz. Mesela, 100 kilo ağırlığındaki devasa bir Mastif ile 1-2 kiloluk bir Şivava yine köpek olup Canis lupus familiaris türünün bireyleridir.

Neandertal ırkının günümüz insan ırklarıyla karşılaştırıldığında bedenlen daha iri ve kaslı olması da onun farklı bir tür olmasını hiç gerektirmez. Yine, kafatasının daha büyük olması veya kaş hattının daha çıkık olması da onun insan olmaması için yeterli bir sebep hiç değildir.

Neandertallerin Beyin Hacmi Günümüz İnsanından Daha Büyüktü!

Evrin teorisinin “ilkel insan” iddiasını çürüten tek delil genetik gerçekler değildir. İskelet ve kafatası anatomisini incelediğimizde de son derece çarpıcı bir hakikatle karşılaşırız: Neandertallerin beyin hacmi ortalama 1500 cc civarındadır. Buna karşılık günümüz insanının beyin hacmi ortalama 1350-1400 cc kadardır. Yani evrimcilerin “ilkel bir tür” diye tanıtmaya çalıştığı Neandertaller, günümüz insanından daha büyük bir beyin hacmine sahiptir. Bu durum ise evrimcilerin “insan beyni zamanla büyüdü” masalına tamamen ters düşen bir çelişkidir.

Sanat, Müzik, Tıp ve Medeniyet: İlkel Adam Masalının Sonu

Arkeolojik kazılardan elde edilen bulgular, Neandertallerin zihinsel ve sosyal bakımdan günümüz insanından hiçbir farkı olmadığını net olarak ortaya koymuştur:

- Süs Eşyaları ve Resim: Neandertallerin mağara duvarlarına çizdiği sembolik resimler, deniz kabuklarından yaptıkları takılar ve hatta vücutlarını doğal pigmentler kullanarak dövmelele süsledikleri tespit edilmiştir.[7]
- Müzik Aletleri: Slovenya'daki Divje Babe mağarasında bulunan ve bir ayı kemiğinden yapılmış olan Neandertal flütü, aralıkları hassas bir şekilde ölçülerek ayarlanmış düzgün nota deliklerine sahiptir. Bu bulgu, Neandertallerin müzik kültürüne ve matematiksel bir ses bilgisine sahip olduğunu kanıtlar.[8]

- Tıp: Shanidar mağarasındaki fosiller, ağır sakatlıklar yaşamış, felç olmuş veya gözünü kaybetmiş Neandertal bireylerinin yıllarca kabile üyeleri tarafından bakıldığını ve tedavi edildiğini gösterir.[9]
- Ölü Gömme Merasimleri: Neandertaller ölümlerini çiçeklerle, takılarla ve özel ritüellerle gömmüşlerdir. Bu durum, soyut düşüncenin, ölüm sonrası hayat ve din anlayışının onlarda var olduğunu gösterir.[10]

Kısacası, Neandertaller binlerce yıl içinde diğer ırklarla karıştıkça belirgin fiziksel özellikleri zamanla kaybolmuş insanlardır. Bu yüzden ki, Neandertal insanı bugün sokakta yürüyen herhangi bir "yapılı" insandan daha farklı hiç değildir. Sonuç itibariyle, Darwinistlerin Neandertallere yönelik "ilkel bir tür" tanımlaması bilimsel gerçekler karşısında tamamen temelsizdir.

Darwinist dogmaların ve materyalist ön yargıların gölgesinden sıyrılan her vicdan sahibi zihin, bilimin önümüze koyduğu sarsılmaz hakikati net olarak görecektir: İnsanlık tarihi, rastgele mutasyonlarla ve tesadüfi gelişmelerle şekillenen bir evrim masalı değildir. İnsan, Yüce Allah'ın sonsuz akli ve eşsiz sanatıyla, ilk var olduğu andan itibaren ruhsal, zihinsel ve fiziksel açıdan eksiksiz ve mükemmel bir biçimde yaratılmıştır.

Kaynakça

- [1]Wong, K. (2024). When Did Neandertals and Humans Interbreed? Genomics Closes In on a Date. Scientific American, July 2024.
- [2]Iasi, L. N., et al. (2024). Genomic chronology of Neandertal and modern human gene flow based on 58 ancient genomes. Nature, 631(8021), 582-589.
- [3]Moorjani, P., & Sankararaman, S. (2023). Refining the timeline of human-Neandertal admixture through ancient DNA. Nature Genetics, 55(4), 512-520.
- [4]Li, L., et al. (2024). Neanderthal ancestry through time: Insights from genomes of ancient and present-day humans. Science, 386(6727), 13 Dec 2024.
- [5]Vernot, B., & Akey, J. M. (2014). Resurrecting Neanderthal genomic sequences from modern humans. Science, 343(6174), 1017-1021.
- [6]Pääbo, S. (2014). Neanderthal Man: In Search of Lost Genomes. Basic Books, New York.
- [7]Hoffmann, D. L., et al. (2018). U-Th dating of carbonate crusts reveals Neandertal origin of Iberian cave art. Science, 359(6378), 912-915.
- [8]Turk, I., et al. (1997). Mousterian Bone Flute from Divje babe I in Slovenia. Arheološki Vestnik, 48, 157-199.

[9]Pomeroy, E., et al. (2020). New Neanderthal remains associated with the 'Flower Burial' at Shanidar Cave. *Antiquity*, 94(373), 11-26.

[10]Pettitt, P. (2011). *The Palaeolithic Origins of Human Burial*. Routledge, London.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/son-genetik-veriler-isiginda-neandertaller-tam-manasiyla-insandi>